[image: ]

О передаче Республиканских государственных казенных предприятий "Урало-Атырауский осетровый рыбоводный завод" и "Атырауский осетровый рыбоводный завод" в коммунальную собственность Атырауской области

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июня 1999 года N 739 . Утратило силу - постановлением Правительства РК от 30 ноября 2000 г. N 1792 ~P001792
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Принять предложение акима Атырауской области о передаче Республиканских государственных казенных предприятий "Урало-Атырауский осетровый рыбоводный завод" и "Атырауский осетровый рыбоводный завод" (далее - Предприятия) в коммунальную собственность Атырауской области.

      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан обеспечить передачу Предприятий в соответствии с требованиями законодательства из республиканской собственности в коммунальную собственность Атырауской области.

      3. Акиму Атырауской области обеспечить государственную перерегистрацию Предприятий в установленном порядке и принять иные необходимые меры по реализации настоящего постановления.

      4. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июня 1996 года № 790 P960790_ "О Перечне республиканских государственных предприятий" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., № 29, ст. 256) следующие изменения:

      в Перечне республиканских государственных предприятий, утвержденном указанным постановлением:

      строки, порядковые номера 44 и 44а, исключить.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

       (Специалист: Кушенова Д.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig